
INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA CULTURA DE PACHUCA

ESTADO DE SITUACiÓN FINANCIERA
AL 30 DE NOVIEMBRE DE 2024

(CIFRAS EN PESOS)
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ActIvo
Activo Circulante
Efectivo VEquivalentes
DerechosA Recibir EfectivoO Equivalentes
Derechos A Recibir Bienes O Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimación Por Pérdida O Deterioro De Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes
Total De Activos Circulantes
Activo No Circulante
Inversiones Financieras A Largo Plazo
DerechosA Recibir EfectivoO EquivalentesA Largo Plazo
BienesInmuebles, Infraestructura VConstrucciones En
BienesMuebles
Activos Intangibles
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada De Bienes
Activos Diferidos
Estimación Por Pérdida O Deterioro De Activos No Circulantes
Otros Activos No Circulantes
Total De Activos No Circulantes
Total Del Activo

145,430.14
193.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

145,623.14

0.00
0.00
0.00

191,355.56
0.00

-103,328.25
0.00
0.00
0.00

88,027.31
233,650.45

sus notas, son

Pasivo
Pasivo Circulante

89,880.93 Cuentas Por PagarA Corto Plazo
193.00Documentos Por PagarA Corto Plazo
0.00 Porción A Corto PlazoDe LaDeuda Pública A Largo
0,00 TítulosYValoresA Corto Plazo
0.00 PasivosDiferidos A Corto Plazo
0.00 Fondos Y Bienes De Terceros En Garantía V/O
0.00 Provisiones A Corto Plazo

90,073.93 Otros PasivosA Corto Plazo
Total De Pasivos Circulantes

0.00 Pasivo No CIrculante
0.00 Cuentas Por PagarA Largo Plazo
0.00 Documentos Por PagarA Largo Plazo

191,355.56Deuda Pública A Largo Plazo
0.00 PasivosDiferidos A Largo Plazo

-76,731.41FondosV BienesDeTercerosEnGarantíaV/O
0.00 Provisiones A Largo Plazo
0.00 Total De Pasivos No Circulantes
0.00 Total Del Pasivo

114,624.15
204,698.08 Hadenda PIlbllca/Patrlmonlo

Hadenda Pública/Patrimonio ContribUido
Aportaciones
Donaciones De Capital
Actualización De La Hacienda PÚblica/Patrimonio

Hadenda PÚblica/Patrimonio Cenerado
ResultadosDel Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados De Ejercicios Anteriores
Revalúos
Reservas
Rectificaciones De Resultados De Ejercicios Anteriores

13.863.40 5,790.20
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

13,863.40 5,790.20

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 '0.00

13,863.40 5,790.20

22,667.85 22,667.85
0.00 0.00
0.00 0.00

22.667.85 22,667.85

197,119.20 176,240.03
108,989.47 175,499.36
88,129.73 740.67

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00

219,787.05 198,907.88
233,650.45 204,698.08
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